
A
V

e-
co

m
p 

s.r
.o

.
Ch

od
ov

ec
ké

 n
ám

. 3
24

/8
,1

41
 00

 P
ra

ha
 4

 - C
ho

do
v 

1C
:2

73
68

69
6 D

IČ
: C

22
73

68
69

6
E-

m
ai

l: 
ob

ch
od

@
av

e-
G

4.
ni

;.,
,

KUPNÍ SMLOUVA 
na nákup serveru

um sociálních-.služeb

Smluvní strany:

1. Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organizace
IČO: 708 78 277
se sídlem: Žilinská 2769/2, Praha 4 - Záběhlice, 141 00

zastoupená: Bc. Roman Béla, pověřen řízením příspěvkové organizace hl. města Prahy
CSSP

bankovní spojení: č.ú. 2001440007/6000 vedený u PPF banka, a.s.
M

(dáIe jako „Kupující") 

a

AVe-comp s.r.o.
IČO: 27368696

se sídlem: Chodovecké náměstí 324/8, Praha 4
zastoupena: Davidem Mázikem, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 108886 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.

(dále jako „Prodávající")

(Kupující a Prodávající dále též společně jako „Smluvní strany" a 
strana")

každý jednotlivě jako „Smluvní

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle příslušných ustanovení právního řádu ČR, 
zejména dle ust. §2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto 
kupní smlouvu na nákup serveru (dále jen „Smlouva").

1. Úvodní ustanovení

1.1

1.2

Tato Smlouva byla uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky 
malého rozsahu, zadávané mimo platnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, s názvem: „Zakoupení serveru pro CSSP včetně licencování".

Účelem této Smlouvy je úplná, řádná a včasná dodávka 1 kusu nového rackového serveru, 
jehož specifikace je přílohou č. 1 Smlouvy (dále jako „Předmět koupě"), a dále poskytnutí

P % A H A
PRA ; Ó U ř '
PPA OA :
P R A

Centrum sociál nich služeb Praha
iilinská: 1 m/l i 141 00 Praha 4fÍŽO: 70 87 8 2 77 | L Cm 2001 440 007/6000 j I: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních sfyleb.
wwwxssprahaxz1/10

mailto:obchod@ave-G4.ni


Centrum sociálních služeb Praha

souvisejících licencí, dopravy Předmětu koupě do sídla Kupujícího, zapojení Předmětu 
koupě do připraveného místa v datovém rozvaděči (to vše dále jako „Související plnění"). 
Pro účely této Smlouvy je kromě této Smlouvy závazná též nabídka Prodávajícího, kterou 
předložil v rámci zadávacího řízení a zadávací dokumentace, která byla podkladem pro 
zpracování nabídky, a to v rozsahu, v němž není či nejsou v rozporu s touto Smlouvou. 
Zadávací dokumentace není fyzickou přílohou této Smlouvy, Prodávající však prohlašuje, 
že se s ní před popisem této Smlouvy důkladně seznámil.

Prodávající prohlašuje a podpisem této Smlouvy potvrzuje, že:

i. má veškerou způsobilost uzavřít tuto Smlouvu a plnit všechny závazky z ní 
vyplývající;

uzavřením této Smlouvy nedojde k porušení žádné právní povinnosti ani jakéhokoliv 
jeho závazku vyplývajícího z obecně závazného předpisu nebo smlouvy nebo 
rozhodnutí soudu či jiného obdobného orgánu;

ni. disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými ke splnění všech jeho 
závazků vyplývajících z této Smlouvy.

2. Předmět Smlouvy

2.1

2.4

Předmětem této Smlouvy je povinnost Prodávajícího odevzdat Kupujícímu Predmet 
koupě, umožnit mu nabýt vlastnické právo k Předmětu koupě a poskytnout mu 
Související plnění a k tomu odpovídající povinnost Kupujícího řádně dodaný Předmět 
koupě převzít, přijmout Související plnění a zaplatit Prodávajícímu Kupní cenu.

2.2 Ustanovení této Smlouvy týkající se Předmětu koupě se přiměřeně uplatní na
poskytnutí Souvisejících plnění a plnění dle odst. 2.3 Smlouvy.

2.3 Předmětem této Smlouvy je dále:

i.

ii.

dodávka veškerých dokladů k Předmětu koupě, a to včetně záručního listu a 
dodacího listu obsahující sériové číslo a název Předmětu koupě,

dodávka veškerých návodů k obsluze,

dodávka odpovídající technické dokumentace a přístup k příslušným licencím,

iv. dodávka dokladu prokazujících kvalitu a schválení pro užívání na území Evropské 
unie,

v.

VI.

dodávka atestu, certifikátu a prohlášení o shodě, 

doprava Předmětu koupě do místa předání.

Prodávající prohlašuje, že Předmet koupě je způsobilý, určený a použitelný pro Českou 
republiku a Evropský hospodářský prostor a jeho použití v České republice a Evropském

PRA [HAřPRA [ G U E
PHA [ G A:
PRA. !Gl-----

Centrum sociálních služeb Praha
Žiíinská 2769/2 1141 00 Praha 41 IČO;70 87 82 77 j Č. Ú,: 2001 440 007/6000 | T: 4-420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb,
www,csspraha.cz2/10



Centrum sociálních služeb Praha

hospodářském prostoru nepodléhá žádným omezením ze strany výrobce nebo 
dodavatele.

3. Kupní cena a platební podmínky

3.1. Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu za Předmět koupě spolu s dodáním 
Souvisejících plnění kupní cenu ve výši, jak následuje:

i. bez daně z přidané hodnoty 478 800,- Kč,

ii. daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % činí z ceny uvedené v článku 
3.1., bod i. této Smlouvy částku 100 548,- Kč,

Hi. celková kupní cena činí 579 348,- Kč

(to celé dále jako „Kupní cena").

3.2. Takto sjednaná Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje odměnu za veškeré 
plnění dle Smlouvy, tj. Kupní cena zahrnuje zejména cenu za odevzdání Předmětu koupě 
Kupujícímu včetně nákladů na balení a označení Předmětu koupě, cenu za poskytnutí 
Souvisejících plnění, dopravu a veškeré náklady spojené s plněním tétoSmlouvy. Žádné 
jiné finanční plnění z titulu této Smlouvy nemůže být vyžadováno.

3.3. Kupní cena bude hrazena na základě daňového dokladu - faktury, která musí obsahovat 
údaje v souladu s obecně závaznými právními předpisy a dalšími náležitostmi 
stanovenými touto Smlouvou (dále jako „Faktura"). Bude-li Faktura obsahovat nesprávné 
nebo neúplné údaje a nesprávné nebo neúplné náležitosti dle tohoto odstavce Smlouvy, 
je Kupující oprávněn, a to i opakovaně, vrátit takovou Fakturu Prodávajícímu, a to do data 
její splatnosti, aniž by se tím dostal do prodlení. Po opravě Faktury předloží Prodávající 
Kupujícímu novou Fakturu se splatností dle odst. 3.5. této Smlouvy. Rovněž tak zjistí-li 
Kupující před úhradou Faktury u dodaného Předmětu koupě, nebo jeho části, nebo u
Souvisejícího plnění či jiného plnění dle této Smlouvy vady, je oprávněn Prodávajícímu 
Fakturu vrátit. Po odstranění vad nebo po jiném zániku odpovědnosti Prodávajícího za 
vadu předloží Prodávající Kupujícímu novou Fakturu se splatností uvedenou v odst. 3.5. 
této Smlouvy.

3.4. Právo na zaplacení Kupní ceny a vystavení Faktury Prodávajícímu vzniká v den řádného 
dodání Předmětu koupě, jeho řádného zapojení do připraveného místa v datovém 
rozvaděči, schválením plné funkčnosti Předmětu koupě Kupujícím, řádného poskytnutí 
Souvisejících plnění a dalších plnění dle této Smlouvy a podpisem protokolu o předání a 
převzetí Předmětu Koupě oběma Smluvními stranami, jež se stane nedílnou součástí 
této Smlouvy jako příloha č. 3.

3.5. Doba splatnosti pro oprávněně a řádně vystavenou a doručenou Fakturu je třicet

Centrum sociálních služeb Praha
Žflinská 2769/2 J14100 Praha 4 j IČO: 70 87 82 77 | Č, Ú.i 2001440 007/6000 | T: 4-420 296 332 014 
Příspěvková organizace hlavního města Prahy,. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb,
wwwxssprahaxz.3/10

r



1

Centrum, sociálních: služeb'Praha

(30) dnů od doručení Faktury Kupujícímu. Připadne-li termín splatnosti na den, který 
není pracovním dnem, posouvá se termín splatnosti na nejbližší následující pracovní den.
Ke splnění dluhu Kupujícího dojde odepsáním částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu 
Prodávajícího uvedeného na Faktuře.

DPH bude účtována Prodávajícím a Kupujícím placena ve výši stanovené zákonem ke dni 
uskuteční zdanitelného plnění.

3.7. V případě, že Prodávající je plátcem DPH, bude DPH účtována Prodávajícím a Kupujícím
placena ve výši stanovené zákonem ke dni uskuteční zdanitelného plnění. Současné za 
tímto účelem Prodávající tímto prohlašuje, že:

i. nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle 
Faktury (dále jen „Daň"),

ii. jemu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, 
kdy nemůže Daň zaplatit a ani se ke dni vystavení této Faktury v takovém 
postavení nenachází,

iii. nezkrátí Daň nebo nevyláká daňovou výhodu,

iv. nebude nespolehlivým plátcem,

v. bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou 
činnost,

vi. souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude o 
Prodávajícím zveřejněna správcem daně skutečnost, že Prodávající je 
nespolehlivým plátcem, uhradí Kupujícímu daň z přidané hodnoty z přijatého 
zdanitelného plnění příslušnému správci daně,

souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude zjištěna 
nesrovnalost v registraci bankovního účtu Prodávajícího určeného pro 
ekonomickou činnost správcem daně, uhradí Kupující daň z přidané hodnoty z 
přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně.

4. Místo plnění

4.1. Místem předání a převzetí Předmětu koupě a provedení Souvisejících plnění a dalších 
plnění dle této Smlouvy je sídlo Kupujícího uvedené v záhlaví této Smlouvy, pokud se
Smluvní strany nedohodnou jinak.

PRA HA

PRA OU E
PRA GA

PRA u

Centrum sociálních služeb Praha
tlilnská 2769/2 1141 00 Praha 41 ÍÍÚíJQ 87 8 2 77 | Č. 4: 2001 440 007/8000 | T: 4420 298 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy, Číen Asociace: poskytovatelů sociálních--služeb,
mvwxssprah&xž4/10



Centru m sociálních služeb Praha

5. Doba předání a převzetí Předmětu koupě spolu se Souvisejícím plněním

5.1. Prodávající se tímto zavazuje předat Předmět koupě a provést Související plnění a další 
plnění dle této Smlouvy nejpozději do 18.12.2023.

5.2. Prodávající písemně prostřednictvím emailu oznámí termín předání Předmětu koupě a 
provedení Souvisejícího plnění a dalšího plnění dle této Smlouvy Kupujícímu nejméně 7 
dní předem.

5.3. Řádným předáním Předmětu koupě, Souvisejících plnění a dalších plnění dle této 
Smlouvy se rozumí podpis protokolu o předání a převzetí Předmětu Koupě oběma
Smluvními stranami následující po řádném dodáním Předmětu koupě a jeho řádném 
zapojením do připraveného místa v datovém rozvaděči a schválením plné funkčnosti 
Předmětu koupě Kupujícím, které je Kupující oprávněn učinit do 5 pracovních dnů od 
řádného zapojení Předmětu koupě do připraveného místa v datovém rozvaděči, o 
kterém byl Prodávajícím písemně zpraven.

5.4. Prodávající je povinen odevzdat Kupujícímu Předmět koupě, Související plnění a další 
plnění dle této Smlouvy v jakosti, množství a provedení určeném v souladu s touto 
Smlouvou včetně příloh a s právními předpisy, které se na Předmět koupě vztahují. 
Předmět koupě se Prodávající Kupujícímu zavazuje předat nový, nepoužitá, kompletní, 
bez jakýchkoliv výrobních vad a nedostatků, plně funkční a způsobilý k účelu, k němuž 
obvykle slouží. Předmět koupě je vyroben a dodán v souladu s aktuálními technickými 
normami ČSN ČN, ČSN EN.

5.5. Jakékoliv použití náhradních materiálů, výrobků, součástek, kompletačního materiálu,
jiných technologii ci jiné odlišnosti plnění oproti Smlouvě je Prodávající povinen předem 
projednat a nechat písemně odsouhlasit Kupujícím. Pokud Prodávající dodá plnění 
nesjednané touto Smlouvou bez předchozího projednání a písemného odsouhlasení
Kupujícím, není Kupující povinen takové odlišné plnění přijmout a uhradit a je oprávněn 
požadovat po Prodávajícím bezplatné odstranění takového neodsouhlaseného plnění z 
místa plnění a/nebo obnovení původního stavu.

5.6. Prodávající je povinen předat Kupujícímu doklady a dokumentaci potřebné k převzetí a
užívaní Predmetu koupe dle odst. 2.3. Smlouvy. Mezi tyto dokumenty náleží rovněž 
poskytnutí licencí na dodaný Software dle čl. 7 Smlouvy, které tvoří součást Souvisejících 
plnění.

5.7. Kupující není povinen převzít Předmět koupě nesplňující podmínky dle odst. 5.3., 5.4. a
5.5. Smlouvy anebo vykazující vady anebo pokud s Predmetem koupě Prodávající 
nepředal Kupujícímu doklady a dokumentaci dle Článku 5.6.

•i

5.8. Bylo-li převzetí Předmětu koupě a Souvisejících plnění včetně dalších plnění dle této 
Smlouvy Kupujícím odmítnuto pro vady, je Prodávající povinen zjištěné vady na vlastní 
náklady neprodleně odstranit a vyzvat Kupujícího k opětovnému převzetí bezvadného

5/10

Centrum sociálních služeb Praha
Žtlinská 2769/2 Í141 00 Praha 4 j IČO; 70 87 82 77 | Č. Ú„: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
wwwxssprahaxr



Centrum sociálních služeb Praha

Předmětu koupě a Souvisejících plnění a dalších plnění dle této Smlouvy.

5.9. Strany okamžik převzetí Předmětu koupě, Souvisejících plnění a dalších plnění dle této 
Smlouvy Kupujícím stvrdí podpisem dodacího listu, který vyhotoví Prodávající ve dvou (2) 
vyhotoveních. Jedno (1) vyhotovení dodacího listu obdrží Kupující a jedno (1) vyhotovení 
obdrží Prodávající.

6. Záruční ujednání

6.1. Prodávající uděluje Kupujícímu záruku za jakost Předmětu koupě, a to v délce a za 
podmínek dle tohoto čl. Smlouvy.

6.2. Na dodaný Předmět koupě poskytuje Prodávající záruku, tj. odpovídá za to, že Předmět
koupe, nebo jeho část, a Související plnění a další plnění dle této Smlouvy bude mít 
vlastnosti stanovené Smlouvou, případně vlastnosti obvyklé a přebírá odpovědnost za 
vady Předmětu koupě, Souvisejících plnění a další plnění dle této Smlouvy v trvání 84 
měsíců, počínaje řádným dodáním Předmětu koupě, jeho řádným zapojením do 
připraveného místa v datovém rozvaděči, schválením plné funkčnosti Předmětu koupě 
Kupujícím, řádným poskytnutím Souvisejících plnění a dalších plnění dle této Smlouvy a 
podpisem protokolu o předání a převzetí Předmětu Koupě oběma Smluvními stranami.

6.3. Prodávající odpovídá za vady Předmětu koupě a Souvisejícího plnění a dalšího plnění dle 
této Smlouvy v době jejich dodání, v době předání a převzetí a po celou dobu záruční 
doby dle odst. 6.2. Smlouvy.

6.4.
ví

6.5.

V případe uplatnění vady Předmětu koupě nebo Souvisejícího plnění a dalších plnění dle 
této Smlouvy Kupujícím se Prodávající zavazuje zahájit bezodkladně práce na odstranění 
takové vady řádně uplatněné Kupujícím, tzn. zejména, nikoliv výlučně, nástup 
autorizovaného servisního technika výrobce nebo dodání náhradních dílů Předmětu 
koupě do 4hodin od řádného nahlášení vady na kontaktní údaj Prodávajícího dle odst. 
11.1., bod ii. Smlouvy a nebo dalším způsobem dle odst. 6.6 Smlouvy.

Pokud prodávající neodstraní vadu ve lhůtě stanovené odst. 6.4. Smlouvy, je Kupující 
oprávněn zajistit odstranění vady třetí osobou, přičemž náklady na odstranění takové 
vady nese Prodávající. Prodávající uhradí Kupujícímu takové náklady ve lhůtě 30 dnů po 
předložení vyúčtování Kupujícím.

6.6. V případě, ze bude Predmet koupě v době předání, nebo následně během záruční doby 
vykazovat jakékoliv vady, je Kupující oprávněn po Prodávajícím požadovat:

i. odstranění vady dodáním nového Předmětu koupě, Souvisejících plnění a dalších 
plnění dle této Smlouvy, resp. jeho části bez vad, nebo

6/10

Centrum: ieciátníeh služeb Praha
žíilnská 2769/2 1141 00 Praha 4 (IČO; 70 87 8 2 77 | L Ú,; 2001 440 007/6000 11:4-420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
wwwxsspralmcz



Centrum sociálních služeb Praha

odstraněni vady opravou Předmětu koupě, resp. jeho části, Souvisejících plnění 
a dalších plnění dle této Smlouvy v případě, že se jedná o vady odstranitelné, 
nebo

přiměřenou slevu z Kupní ceny, nebo

iv. odstoupit od Smlouvy,

pricemz volbu způsobů odstranění nahlášené vady činí Kupující.

6.7. Řádným uplatněním vad Kupujícím se rozumí písemné označení a popis vady na 
kontaktní údaj uvedený v odst. 11.1, bod ii. Smlouvy nejpozději k poslednímu dni záruční 
doby.

6.8. Související plnění a další plnění dle této Smlouvy musí být prosta faktických a právních 
vad. Související plnění a další plnění dle této Smlouvy budou vadná, nebudou-li v souladu 
s pokyny Kupujícího, Smlouvou nebo právními předpisy. Týká-li se vada Souvisejícího 
plnění a dalších plnění dle této Smlouvy, použijí se ujednání o záruce za jakost Předmětu 
koupě obdobně.

7. Licence na software

7.1. Prodávající tímto poskytuje Kupujícímu licenci nebo podlicenci, není-li oprávněn licenci 
poskytnout, na veškerý software, který má povahu autorského díla ve smyslu zák. č. 
121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů, dodaný podle této Smlouvy, 
a ke kterému je oprávněn licenci nebo podlicenci poskytnout. U software dodaného 
podle této Smlouvy, ke kterému Prodávající není oprávněn licenci nebo podlicenci 
poskytnout, se Prodávající zavazuje zajistit, aby nejpozději k okamžiku instalace dle této 
Smlouvy byla Kupujícímu licence nebo podlicence udělena. Licence na Software musí být 
Kupujícímu poskytnuta dle přílohy č. 2 Smlouvy, jež se shoduje s tou částí nabídky, kterou 
je Prodávající ohledně licence na software povinen předložit v rámci procesu veřejné 
zakázky.

8. Smluvní pokuta

8.1. V případě, že se Prodávající dostane do prodlení s plněním dle této Smlouvy, zavazuje se 
Kupujícímu poskytnout slevu z Kupní ceny dle odst. 3.1. této Smlouvy ve výši 0,1 % 
z takové Kupní ceny za každý započatý den prodlení.

8.2. V případě, že se Kupující dostane do prodlení se zaplacením Kupní ceny dle čl. 3. této 
Smlouvy, zavazuje se zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky 
za každý započatý den prodlení.

8.3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Smluvní strany na náhradu vzniklé škody.

Centrum sociálních služeb Praha
Mmka tmtt J14100 Praha 4 f IČO: 70 87 8277 |. Č,Ú.i 2001 440 007^000 f ?: *4Ž0 298 §32 014
.Příspěvková organizace hlavního města Prahy, člen Asociace poskytovatelů sociálních sfciieb.

7/10



Centrum sociálních únié> Praha

9. Ochrana informací

9.1. Kupující má v souladu se zákonem číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, a v souladu s ustanovením § 214 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění, povinnost zveřejnit na svém 
profilu zadavatele celý obsah této Smlouvy vč. jejích změn a dodatků. Prodávající 
prohlašuje, že je seznámen s těmito skutečnostmi, a dále, že poskytnutí těchto informací 
se dle citovaných zákonů nepovažuje za porušení obchodního tajemství.

9.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, v platném a účinném znění, smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, v platném a účinném znění, 
ani za důvěrné informace a souhlasí s jejich užitím a zveřejněním bez jakýchkoli dalších 
podmínek.

9.3. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se 
dozvědí v souvislosti s plněním podle této Smlouvy, a to i po skončení účinnosti Smlouvy.

9.4. Prodávající se zavazuje, že jeho zaměstnanci či osoby v obdobném vztahu budou 
zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se v průběhu a v souvislosti s plněním této 
Smlouvy dozví, a které současně nejsou veřejně známé. Povinnost zachovávat 
mlčenlivost zůstává zachována i po skončení smluvního vztahu.

10. Odstoupení od Smlouvy

10.1. Od této Smlouvy může kterákoliv Smluvní strana jednostranně odstoupit, a to 
v souladu s ustanovením §1969 a §2002 a násl zák. č. 89/2012 Sb., občanská zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

11. Kontaktní osoby Smluvní stran

11.1 Smluvní strany tímto stanovují kontaktní osoby pro komunikaci Smluvních stran dle 
této Smlouvy, jak následuje:

i. Za Objednatele:

jméno:

e-mail:

tel.:

Centrum sociálních služeb Praha
Žfiínská rmn 114i 00 Praha 4 f IČO; 7Q 87 82 77 | Č, Ú„: 2001 440 007/6000 | T: *420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy, Clen Asociace, poskytovatelů sociálních služeb.
www,csspraba>ca:8/10



Centrum sociálních služeb Praha

ii. Za Poskytovatele: 

jméno: 

e-mail: 

tel.:

12. Závěrečná ustanovení

12.1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu této Smlouvy a dnem zveřejnění této 
Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon o registru 
smluv). Ke zveřejnění Smlouvy v registru smluv se zavazuje Kupující.

12.2. Jakékoliv změny, doplnění či dodatky této Smlouvy mohou být provedeny pouze 
formou písemných dodatků číslovaných nepřetržitou vzestupnou řadou podepsaných 
oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

12.3. Tato Smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.

12.4. Právní vztahy z této Smlouvy ve Smlouvě výslovně neupravené se řídí platným 
právním řádem CR, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.

12.5. V případě, že je nebo by se stalo některé ustanovení této Smlouvy zdánlivým, 
neplatným či nevymahatelným, zůstávají ostatní ustanovení i nadále v platnosti a 
Smluvní strany se zavazují nahradit bez zbytečného odkladu takové zdánlivé, 
neplatné či nevymahatelné ustanovení novým ujednáním, které co nejvíce odpovídá 
smyslu ujednání původního.

12.6. Smluvní strany podpisem této Smlouvy souhlasí s poskytnutím informací o Smlouvě 
v rozsahu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění.

12.7. Kupující prohlašuje, že nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele hlavní 
město Praha v souladu s ustanovením §27 odst. 6 zák. č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

12.8. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a rozumí 
mu, dále prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě pravdivých informací a

9/10

Centrum sociálních služeb Praha
liiimká 2769/21141 00 Praha 4 f IČOs 70 87 82 77 j Č, ÍU 2O01 440 007/6000] T; +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy, Člen Asociace poskytovateli sociálních služeb,
www,cssprahax2



Cemmm sodálidtfv služeb Praha.

údajů a jejich pravé, svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojuji své vlastnoruční 
podpisy.

12.9. Příloha č. 1 - Specifikace Předmětu koupě (Technická specifikace)

12.10. Příloha 1.2- Licence na software

12.11. Příloha č. 3 - Protokol o předání a převzetí Předmětu koupě

V Praze dne.... ...........................2023

Za Kupujícího:

Zilinská 2

pověřen řízením Centra sociálních 

služeb Praha, příspěvkové organizace

4T.
V Praze dne.............................2023

Za Prodávajícího:

jednatel

Centrum sociálních služeb Praha
fifthská mmm 1141 OQ Praha 41IČOŽ70 87 82 77 j Č.Ú.; 2001 440 007/6000 j T: 4420 296 332 014 
Příspěvková organizace hlavního města Prahy, Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb,

10/10



t

/ECHNICKA SPECIFIKACE

Zakoupení serveru pro CSSP včetně licencování

Název nebo obchodní firma účastníka zadávacího řízení

Ave-comp

Minimální technické parametry zařízení požadované zadavatelem a technické parametry nabízené účastníkem zadávcího řízení

I

i popis standardu {parametru) měrná
jednotka

zadavatelem }K>ž^otfar»áminimálfiř 
hodnota parametru dodavatelem nabízená hodnota parametru

fiardMirt

1 Server v rackovém provedení, celková max. hloubka U, mm max. 2U, max. celková hloubka 760mm tu, Hloubka ttOmm

2 Počet 2,5" šachet pro HDD nebo SSD - z toho musí být alespoň 8 volných pro budoucí rozšíření úložné kapacity počet 16 Id

3 CPU: každý s 16 fyzickými jádry, s minimální frekvencí 2,40GHz, min. velikosti cache: LI: 1280 KB, 12: 20,0 MB, L3: 24 MB počet 2 2

4 RAM: minimálně 16 slotů, 3200MT/s, Dua) Rank GB 256GB 2*4 CM

5
HW řadič SAS/SATA 12Gbs/port (SAS) s podporou ŠATA, min. 12Gb/s, podporující RAID 0,1, S, 6,10, 50, 60; Cache zálohovaná 
pamětí flash, velikost cache min. 8 GB NV

port 16 16

9
Napájecí zdroj, vhodný pro nabízenou sestavu, min. 1000W každý: duální, plně redundatní (1+1), Hot-plug - server běží í pří 

napájení pouze jednoho zdroje
počet 2 ANO

10 LAN min. lGbps port port 6 II' mil 11 J|* . |‘

11 SFP+ lOGbE port port 2
ijjTr"^i

12

Funkcionalita pro vzdálenou správu a ovládání serveru, umožňující minimálně: studený start serveru, konfiguraci BIOSu, aktualizaci firmwaru všech komponent serveru, konfigurací RAID 

řadiče, změny v nastavení RAID polí, převody mezi typy polí se zachováním dat uložených na HDD nebo SSD discích, možnost připojit vzáleně virtuální média a složky, virtuální konzole 

umožňující plnohodnotné ovládání serveru (monitor, klávesnice myš), videozáznam obrazovky havárie, záznam spuštění serveru, možnost dvoufaktorovéhoové ověřování (2FA) při přihlášení
ANO

13 Možné připojení monitoru a klávesnice na čelním panelu bez nutnosti jeho vysunutí z racku ANO

14 Uzamykatelný kryt, zamezující přístupu k SSD a HDD diskům MHO

15 full výsuvné ližíny + cable management ANQ

Kapacita pro ukládání dat:

6 min. 480GB v RAID1 - M.2 SSD, Hot-plug - pro virtualizační prostředí na samostatném řadiči GB 480GB uom

7 min. 2,8TB v RAID6 - na SSD ŠATA discích, Mixed use 6Gbps, 2,5", Hot-plug, min. 3 DWPD TB 2,8TB

8 min. 2,4 TB v RA1D1 + hot spare - na HDD SAS 10k RPM ISE 12Gbps, 2,5", Hot plug (3x 2,4TB) TB 2,4T8 .wrc

Software

16 Windows Server Standard 2022 pro 16 jader ks 6 ano : i

17 Windows Server 2022 User CAL ks 400 ANO

18 Windows RDS CAL 2022 ks 30 íř AW ifl

Záruka a sends

19
Záruka: 84 měsíců, záruka s parametry 24/7/365, nástup autorizovaného servisního technika výrobce serveru a dodání náhradních dílů serveru do 4h od nahlášení závady na kontaktní číslo a 

email dodavatele a provedení diagnostiky závady
ANO

takto označené buňky vyplní

Dodavatel tímto prohlašuje, že jím nabízená zařízení bezvýhradně splňují veškeré výše uvedené minimální (maximální) hodnoty technických parametrů stanovené zadavatelem.

Toto prohlášení je projevem vážné, pravé a svobodné vůle dodvatele a nebylo učiněno v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojuje oprávněný zástupce dodavatele svůj vlastnoruční podpis, jak následuje.

V Praze, dne 30.11.2023



Licence na software
*

Zakoupení serveru pro CSSP včetně licencování

Název nebo obchodní firma účastníka zadávacího řízení

4s
1
£
»£
a

:

popis standardu (parametru} mirná jednotka zádavateiem požadovaná minimální hodnota parametru

Software

1 Windows Server Standard 2022 pro 16 jader ks 6

2 Windows Server 2022 User CAL ks 400

3 Windows RDS CAL 2022 ks 30

licenční podmínky společnosti Microsoft jsou k dispozici na adrese: https://www.miGrosoft.com/licensinQ/docs/customeraQreement

V Praze, dne 6.12.2023

https://www.miGrosoft.com/licensinQ/docs/customeraQreeme


Q

;q>°A
*>9%

NSfoOk



Centrum sociálních služeb Praha

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ

Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organizace
ICO:
se sídlem: 
kontaktní osoba:

708 78 277
Žilinská 2769/2, Praha 4-Záběhlice, 14100 
Jan Klíma, IT administrator, jan.klima@csspraha.cz

(dále jako „přebírající")

a
xxxxxxxxxxxxxxxx
IČO:
se sídlem:

xxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxx

kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxx 
(dále jako „předávající")

I.

1) Smluvní strany uvádí, že na základě kupní smlouvy ze dne XX.12.2023, předávající odevzdal a 
instaloval níže uvedené zboží, které bylo předmětem kupní smlouvy ze dne XX.12.2023.

II.

provedení.

Žilinská 2769/21141 00 Praha 41 IČO: 70 87 82 771 Č. Ú.: 2001 440 007/60001T: +420 296 332 014 
Příspěvková organizace hlavního města Prahy, Clen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz

Centrum sociálních služeb Praha

1/2

mailto:jan.klima@csspraha.cz
http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

3) Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních

V Praze dne V Praze dne

za přebírajícího

Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková 
organizace

za předávající

Pft a ! H A
»> H A !GUÍ

P & A 6 A
P b A C

Centrum sociálních služeb Praha
Žiiinská 2769/21141 00 Praha 41 IČO: 70 87 82 771 Č. Ú.: 2001 440 007/6000 \ T: +420 296 332 014 
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
wwwxsspraha.cz


